Mes siūlome prekes šiose pirkimo dalyse (pildyti tik tas eilutes, kurioms pirkimo dalims teikiamas 

pasiūlymas): 

Pirkimo 

dalies 

Nr. 

Prekės pavadinimas Pasiūlymo 

galutinė kaina 

Pasiūlymo galutinė kaina žodžiais 

2. Aligninas                  

772,80 Septyni šimtai septyniasdešimt du 

Eur 80 ct. 

3. Užtiesalas sanitarinis 

11514,36 Vienuolika tūkstančių penki šimtai 

keturiolika Eur 36 ct. 

5. 
Apvalkalai čiužiniams vienkartiniai  

6762,00 

Šeši tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt du Eur  

7. Vienkartinės patalynės komplektas 

287,70 Du šimtai aštuoniasdešimt septyni 

Eur 70 ct. 

8. Prijuostės vienkartinės 

1092,00 Tūkstantis devyniasdešimt du Eur  

10. Vienkartinės kepuraitės  

1656,90 Tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt 

šeši Eur 90 ct. 

11. Apvalkalas kamerai  

1596,00 Tūkstantis penki šimtai 

devyniasdešimt šeši Eur  

12. Atsiurbėjai iš nosiaryklės suaugusiems 

41,16 Keturiasdešimt vienas Eur 16 ct. 

15. 
Basonai 

270,44 

Du šimtai septyniasdešimt Eur 44 

ct. 

22. 
Elastinis bintas  

94,08 

Devyniasdešimt keturi Eur 8 ct. 

28. 
Identifikavimo apyrankėlės (naujagimiams) 

589,68 

Penki šimtai aštuoniasdešimt devyni 

Eur 68 ct. 

31. Juostelė Steri-strip žaizdų uždarymo 3x75 mm (po 

5 vnt.) arba analogas 

56,70 Penkiasdešimt šeši Eur 70 ct. 

32. Medicininės klijuotė (paklojamoji)   

52,92 Penkiasdešimt du Eur 92 ct. 

33. Klizmos Vienkartinės 

58,80 Penkiasdešimt aštuoni Eur 80 ct. 

34. 
Konteineriai aštrių daiktų, medicininėms atliekoms          

1856,14 

Tūkstantis aštuoni šimtai 

penkiasdešimt šeši Eur 14 ct. 

38. 
Šaldymo /šildymo maišeliai 

72,6 

Septyniasdešimt du Eur 60 ct. 

43. 

Pagaliukai su vata 

168,00 

Šimtas šešiasdešimt aštuoni  Eur  

46. 
Pirštinės  sterilios ginekologinės 

619,50 

Šeši šimtai devyniolika Eur 50 ct. 

.47. 
Pirštinės darbui su dezinfekcinėmis medžiagomis  

1449,00 

Tūkstantis keturi šimtai 

keturiasdešimt devyni Eur 

52. Sterilūs procedūrų rinkiniai 

13920,90 Trylika tūkstančių devyni šimtai 

dvidešimt Eur 90 ct. 

53. Gimdymo priėmimo  rinkinys 

5838,00 Penki tūkstančiai aštuoni šimtai 

trisdešimt aštuoni Eur  

56. Skalpeliai 

417,90 Keturi šimtai septyniolika Eur 90 ct. 

57. Skrandžio zondai suaugusiems 

30,66 Trisdešimt Eur 66 ct. 

61. 
Šlapimo kateteriai  

3202,08 

Trys tūkstančiai du šimtai du Eur 8 

ct. 

63. Adata Peteliškės tipo 

57,12 Penkiasdešimt septyni Eur 12 ct. 

64. Taurelės vaistams 

283,50 Du šimtai aštuoniasdešimt trys Eur 

50 ct. 

65. 
Termometrai 

511,10 

Penki šimtai vienuolika Eur 10 ct. 

68. 
Tvarsliava 

3538,50 

Trys tūkstančiai penki šimtai 

trisdešimt aštuoni Eur 50 ct. 

71. Vata  

1008,00 Tūkstantis aštuoni Eur  

72. Gelis echoskopijai 

2637,60 Du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt 

septyni Eur 60 ct. 

73. Šlapimo surinkimo indas mažesnis 

1432,20 Tūkstantis keturi šimtai trisdešimt 

du Eur 20 ct. 

74. Šlapimo surinkimo indas didelis 

428,40 Keturi šimtai dvidešimt aštuoni Eur 

40 ct. 

76. 
Lancetai 

9,14 

Devyni Eur 14 ct. 

92. Mini spike kamštukas su bionektoriumi 

2175,60 Du tūkstančiai šimtas 

septyniasdešimt penki Eur 60 ct.